PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

N R

INDICAÇÃO Nº 5266/2022

Assunto: Estudos de manutenções e melhorias na viela existente na Rua Alfredo Blois, próximo ao

número 430.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando estudos de manutenções e melhorias na

viela existente na Rua Alfredo Blois, próximo ao número 430.

Conforme relatos de moradores, o local encontra-se em estado precário

de conservação/manutenção, havendo necessidade de instalação de postes de

iluminação no local. Salientando que, a referida viela é muito utilizada pelos moradores e

também pelo fato de que realizada tais melhorias, o local ficará mais seguro em todos os

aspectos de acessibilidade e segurança.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2022.

DUDI
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado